
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4236

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:50:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2021

N° do Processo: 678082021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2021 08:23:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de serviço de controle de acesso, apoio à fiscalização em
praças e espaços públicos do Município de Cajati e para eventos realizados pela Municipalidade,
conforme Termo de Referência, na modalidade Pregão, por meio de Sistema Presencial, através de
SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de serviço de controle de acesso, apoio à fiscalização em
praças e espaços públicos do Município de Cajati e para eventos realizados pela Municipalidade,
conforme Termo de Referência, na modalidade Pregão, por meio de Sistema Presencial, através de
SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2021 00:00:00ANULAÇÃO PARCIAL DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO D... Baixar

21/07/2021 00:00:00CONVOCAÇÃO SESSÃO PP 45/2021 21/07/2021 EM FACE... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4236/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-servico-de-controle-de-acesso-apoio-a-fiscalizacao-em-pracas-e-espacos-publicos-do-municipio-de-cajati-e-para-eventos-realizados-pela-municipalidade-conforme-termo-de-referencia-na-modalidade-pregao-por-meio-de-sistema-presencial-atraves-de-srp-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df246ca3e5a2f5ad19e677d7749d9b5c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb317bb116f3eeceeab15eaa6d7aa059.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/06/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO RECURSO ADMINISTRATIVO PP 045-... Baixar

15/06/2021 00:00:00PARECER PREFEITO RECURSO ADMINISTRATIVO PP 045-... Baixar

27/05/2021 00:00:00RECURSO ADMINISTRATIVO INTERPOSTO EM 26/05/2021... Baixar

05/05/2021 00:00:00EDITAL PP 045-2021 05/05/2021 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
FRIGORAES DISTRIB... 680162021 55 29/06/2021Baixar

REJANE COMÉRCIO D...66518 24 29/07/2021Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
67808 45 Pregão Presencial 20/05/2021 Baixar

67808 45 Pregão Presencial 23/07/2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb1167205fa2b28947545f97ac8aeb8e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97b73401e9526223903b3bac5259b754.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68a72f2b23e96e78b84c208dd95989e0.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4cc04d38d68f83f0bb3219c2d2533b2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b782b831ae339a47cf0af135c3c6c2b6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/cf80a71dbb5d28551a547286c7dab40d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/381469e91b245681782f8803a511f72c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3b039bb238bc67acdd485c5068db35e5.pdf

